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 مقدمه:   -1  

نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به ثبت رسیده است و تحت   10753  شمارهبه  "مشترک ایساتیس پویای یزد"گذاری  صندوق سرمایه

می آن  مصوبات  نظارت  و  قانونی  مقررات  رعایت  از  اطمینان  حصول  منظور  به  صندوق  بر  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان  نظارت  باشد. 

مزایا، تضمین سودآوری، کامل و صحیح بودن اطلاعات مندرج    دیتائ   منزلهسازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به  

 باشد. گذاری در صندوق نمیدر امیدنامه یا توصیه و سفارش سازمان بورس و اوراق بهادار به سرمایه

این صندوق    اساسنامه(  1ها و اصطلاحاتی که در ماده )واژه  کلیهصندوق محسوب شده و    اساسنامهناپذیر  این امیدنامه بخش جدایی

گذاری در این  گیری در مورد سرمایه گذار برای تصمیم سرمایهرود.  تعریف شده است در این امیدنامه نیز به همان معانی به کار می

باید   امیدنامه،  صندوق  مفاد  بر  گزارش  اساسنامهعلاوه  و  دوره صندوق  نماید های  مطالعه  نیز  را  آن  مهم ای  مطالب  از  بعضي   .

 های متفاوت از آن دو، همواره مفاد اساسنامه حاكم خواهد بود.است و در صورت برداشتاساسنامه در امیدنامه تكرار شده  

جمع صندوق،  تشکیل  از  سرمایه هدف  از  وجوه  سرمایهآوری  و  در گذاران  آن  اصلی  خصوصیات  که  است  بهاداری  اوراق  در  گذاری 

 ( ذکر شده است.3-2صندوق و جزئیات آن در این امیدنامه )بند  اساسنامه

 4ای از آن در بخش  در اساسنامه و خلاصه   هاآن شود که تفاوت  گذاری صندوق به دو نوع عادی و ممتاز تقسیم میواحدهای سرمایه

نمایند.  گذاری عادی صندوق را خریداری میگذاری در این صندوق، واحدهای سرمایهمندان به سرمایهاین امیدنامه آمده است. علاقه

 گذاری توضیح داده شده است.نویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایهگذاری در رویۀ پذیره خرید واحدهای سرمایه نحوه

با ریسک است.سرمایه تا سرمایه  گذاری در این صندوق همراه  است  آمده  به عمل  تمهیدات لازم  این صندوق البته،  در  گذاری 

گذاری خود،  گذار در موقع ابطال واحدهای سرمایههای صندوق، سرمایهسودآور باشد ولی ممکن است در اثر کاهش خالص ارزش دارایی 

گذاری در این صندوق  های فراروی سرمایهانواع ریسک   .گذاری پرداخته استمبلغی کمتر از آن دریافت کند که برای واحدهای سرمایه

 اند. این امیدنامه توضیح داده شده 3در بخش 

 های صندوق: اهداف و استراتژی  -2

همچنین ها و مدیریت این سبد است؛  گذاران و تشکیل سبدی از داراییآوری سرمایه از سرمایههدف از تشکیل صندوق، جمع   -2-1

پذیره  کهی درصورت تعهد  در  کارمزد  دریافت  قبال  در  صندوق  کند،  ایجاب  صندوق  صلاح  و  بهادار صرفه  اوراق  خرید  تعهد  یا  نویسی 

با توجه به پذیرش    های صندوق، پشتوانۀ این تعهد خواهد بود. آوری شده و سایر داراییکه در این صورت وجوه جمع  مشارکت کرده 

بازدهی ممکن نصیب سرمایهریسک مورد قبول، تلاش می بیشترین  های سرمایه در صندوق، مزیت  انباشته شدنگذاران گردد.  شود، 

نیروهای متخصص، گردآوری و تحلیل اطلاعات و    یریکارگبه   هزینهگذاران دارد: اولاً  گذاری انفرادی سرمایه متعددی نسبت به سرمایه

یابد. ثانیاً، صندوق از  ار کاهش میگذهر سرمایه   هزینه  سرانهشود و  گذاران تقسیم میسرمایه  همهاوراق بهادار بین    بهینهگزینش سبد  

دهد و در نتیجه  حقوق اجرایی مربوط به صندوق از قبیل دریافت سود سهام و کوپن اوراق بهادار را انجام می  کلیهگذاران،  جانب سرمایه

ها فراهم شده تر داراییگذاری مناسب و متنوع امکان سرمایه  ثالثایابد.  گذاری کاهش میار برای انجام سرمایهگذهر سرمایه   هزینه  سرانه

 یابد. اری کاهش میگذو در نتیجه ریسک سرمایه

نویسی یا تعهد گذاری در اوراق بهادار و موضوع فعالیت فرعی آن مشارکت در تعهد پذیرهموضوع فعالیت اصلی صندوق، سرمایه   -2-2

گذاری خارجی )ارزی( به گذاری کند و سرمایههای ریالی داخل کشور سرمایهتواند در داراییخرید اوراق بهادار است. صندوق فقط می

 کند: گذاری میهایی به شرح زیر سرمایهباشد. صندوق در داراییهر نوع و شکل غیرمجاز می
پذیرفته:  2-2-1 تهرانسهام  بهادار  اوراق  پایه فرابورس   شده در بورس  بازار  در  قابل معامله  ایران و سهام  اول و دوم فرابورس  بازار  و 

 ایران؛ 

 حق تقدم خرید سهام موضوع بند قبل؛ : 2-2-2

سرمایه ":  2-2-3 صندوق واحدهای  سرمایهگذاری  بهادار  های  اوراق  از  غیر  صندوق  "گذاری  جمله  سرمایهاز  و های  زمین  گذاری 

 گذاری پروژه؛های سرمایهساختمان و صندوق
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گذاری در گواهی سپرده کالایی که صرفاً به قصد فروش قبل از سررسید اوراق و یا قبل از زمان تحویل فیزیکی خواهد سرمایه:  2-2-4

 بود.

 : اوراق مشارکت، اوراق صکوک و اوراق بهادار رهنی و سایر اوراق بهاداری که تمامی شرایط زیر را داشته باشد: 2-2-5

 ها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛ مجوز انتشار آن  -الف

 ها تضمین و مشخص شده باشد؛ سود حداقلی برای آن -ب

 ها قابل معامله باشد؛ در یکی از بورس -ج

 ها یا مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.های سپرده منتشره توسط بانکگواهی: 2-2-6

 ها و مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.گذاری نزد بانکهر نوع سپرده:  2-2-7

: اتخاذ موقعیت فروش قراردادهای آتی اوراق بهادار، صرفاً به منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در صنندوق 2-2-8

های فروشی که قنبلاً در قراردادهنای منظور بستن موقعیتگذاری و اتخاذ موقعیت خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار صرفاً بهسرمایه

 اند.آتی اوراق بهادار اتخاذ نموده
کند، باید علاوه بر خصوصیات مندرج در بند  ها مشارکت مینویسی یا تعهد خرید آن: اوراق بهاداری که صندوق در تعهد پذیره2-2-9

 ، دارای خصوصیات زیر باشند:2-2-5

بینی شده برای اوراق بهادار و بازپرداخت اصل اوراق بهادار در مواعد مقرر، توسط ضامن  : حداقل سود تعیین شده یا پیش2-2-9-1

 معتبری تضمین شده باشد؛ 

تعیین2-2-9-2 بازدهی  پیش:  یا  پیششده  بازدهی  از  کمتر  بهادار،  اوراق  برای  شده  تضمینبینی  یا  شده  صندوق  بینی  برای  شده 

بینی شده برای شده یا پیشگذاری، بازدهی تعیینبینی یا تضمین بازدهی صندوق سرمایهگذاری نباشد یا در صورت عدم پیشسرمایه

 که در مالکیت صندوق است، کمتر نباشد.   5-2-2اوراق بهادار، از متوسط بازدهی اوراق بهادار موضوع بند 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

حق گذاری در سهام است و اکثر وجوه خود را به شرح جدول زیر صرف خرید سهام و  های سرمایهاین صندوق از نوع صندوق   -2-3

زیر بر اساس ارزش   یهاحدنصابکند. همچنین در طول عمر صندوق  میاین امیدنامه    2-2-2و    1-2-2موضوع بند  خرید سهام    تقدم

 شود:های صندوق رعایت میروز دارایی
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 «در سهام»گذاری ی سرمایههاصندوق ی هاییداراحدنصاب ترکیب 

 توضیحات ی گذارهیسرماموضوع   ردیف 

1 

در بورس تهران یا بازار اول و دوم فرا    شدهرفته یپذسهام  

ایران، سهام قابل معامله در بازار پایه فرابورس ایران و    سبور

حق تقدم سهام و قرارداد اختیار معامله سهام آنها و  

ی غیر از  گذاره یسرماهای  صندوق»ی  گذار هیسرماواحدهای  

 ثبت شده نزد سازمان   «اوراق بهادار

 های صندوقاز کل دارایی  %70حداقل  

1-1 
سهام و حق تقدم سهام قابل معامله در بازار پایه فرابورس  

 ایران و قرارداد اختیار معامله سهام مربوطه 
 های صندوقاز کل دارایی  %10حداکثر  

1-2 
سهام و حق تقدم سهام منتشره از طرف یک ناشر و قرارداد  

 اختیار معامله همان سهام 
 های صندوقاز کل دارایی  %10حداکثر  

1-3 
-سهام، حق تقدم سهام و قرارداد اختیار معامله سهام طبقه

 بندی شده در یک صنعت
 های صندوقاز کل دارایی  %30حداکثر  

 از اوراق منتشره ناشر   %5حداکثر   سهام منتشره از طرف یک ناشر   حق تقدمسهام و   1-4

 از ارزش روز سهام و حق تقدم سهام صندوق   %5حداکثر   اخذ موقعیت خرید در قرارداد اختیار معامله سهام  1-5

 اخذ موقعیت فروش در قرارداد اختیار معامله خرید سهام  1-6
گذاری  حداکثر به تعداد سهام پایه موجود در پرتفوی مجاز سرمایه

 صندوق در سهام 

1-7 
گذاری غیر از  های سرمایهگذاری »صندوقواحدهای سرمایه

 اوراق بهادار« 

از تعداد    %30های صندوق و تا سقف  از کل دارایی  %5حداکثر  

 باشد گذاران میپذیر که نزد سرمایهواحدهای صندوق سرمایه

2 
ی در گواهی سپرده کالایی پذیرفته شده نزد  گذار ه یسرما  

 هایکی از بورس 
 های صندوق از کل دارایی  %5حداکثر  

 های صندوقاز کل دارایی  %15حداکثر   و سپرده بانکی  گذاری در گواهی سپرده بانکی سرمایه 3

گننذاری در گننواهی سننپرده بننانکی و سننپرده بننانکی  گذاری در سننهام و حننق تقنندم سننهام و نصنناب حننداکثر سننرمایهرعایت نصاب حداقل سننرمایه

 روز آغاز فعالیت صندوق و همچنین در دورۀ تصفیۀ صندوق الزامی نیست.  60در  

 از کل دارایی صندوق را تشکیل دهد.  %15تواند تا  فقط یک سهم منتشره از سوی یک ناشر می

گذاری اسننت کننه مطننابق  های سننرمایهگذاری، آن دسننته از صننندوقهای سننرمایهها در سننایر صننندوقگذاری صننندوقمنظننور از سننرمایه

 وجود دارد.  هاآنگذاری صندوق در  های سازمان امکان سرمایهها و بخشنامهها، اطلاعیهمقررات، ابلاغیه

از حجنم هنر ینک  %5گنذاری در اوراق اختینار فنروش تبعنی حنداکثر بنه مینزان مجناز بنه سنرمایه گذاری صنرفاًهای سرمایهصندوق 

از اوراق اختیننار فننروش تبعننی منتشننره هسننتند. انانچننه اوراق اختیننار فننروش تبعننی منتشننره دارای ذینفننع واحنند باشنند، صننندوق 

 گذاری در یکی از اوراق اختیار فروش تبعی با شرایط مذکور خواهد بود.گذاری مجاز به سرمایهسرمایه

بهادار تهران طراحی شده است. تغییرات شاخص   یابی به بازدهی بیشتر از بازدهی متوسط بورس اوراق صندوق برای دست   این  -2-4

 نرخ متوسط بازدهی بورس تهران است.  محاسبه( معیار  TEDPIXقیمت و بازدهی نقدی ) 

منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در سبد داراینی صنندوق، در بنازار معناملات آتنی اوراق تواند بهمدیر می  -2-5

بهادار شرکت نموده و تا سقف دارایی هر ورقه در صندوق، اقدام به اتخاذ موقعیت فروش در قرارداد آتی آن ورقه نماید. در هر زمان باید 

های فروش باز صندوق در قراردادهای آتی، از تعداد همان نوع ورقه که در سبد دارایی صنندوق قنرار دارد تعداد اوراق بهادار در موقعیت
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که در اثر فروش اوراق بهادار، تعداد اوراق بهادار موجود در سبد داراینی از تعنداد اوراق بهناداری کنه صنندوق در کمتر باشد. در صورتی

شده است، کمتر گردد؛ مدیر موظف است قبل از فروش اوراق بهادار مربوطه، بنا اتخناذ موقعینت   هاآنقراردادهای آتی متعهد به فروش  

تعهد خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار، تعداد اوراق بهاداری را که صندوق در قرارداد آتی متعهند بنه فنروش آن شنده اسنت را بنه 

 میزان کافی کاهش دهد.
  گذاری در صندوق: ریسک سرمایه-3

های صندوق  گذاریاحتمال وقوع زیان در سرمایه ی ولگذاری در صندوق سودآور باشد،  البته، تمهیدات لازم به عمل آمده است تا سرمایه

های زیر توجه ویژه مبذول گذاری در صندوق از جمله ریسکهای سرمایهریسک  همهگذاران باید به  بنابراین، سرمایه؛  همواره وجود دارد

 دارند.

ها در  کند. ارزش سهام شرکتگذاری میها سرمایهصندوق عمدتاً در سهام شرکت  های صندوق:ریسک كاهش ارزش دارایي-3-1

اقتصادی، اجتماعی، صنعت موضوع فعالیت و وضعیت خاص شرکت است. قیمت  بازار تابع عوامل متعددی از جمله وضعیت سیاسی، 

 گذاران آن متضرر شوند.تواند کاهش یابد و در اثر آن صندوق و سرمایهسهام در بازار می

داراییاوراق مشارکت شرکت  ریسک نكول اوراق مشاركت:-3-2 از  را تشکیل میها بخشی  دهد. گراه صندوق در های صندوق 

معتبر تضمین شده است، ولی این احتمال وجود دارد که   مؤسسهکند که سود و اصل آن توسط یک  گذاری میاوراق مشارکتی سرمایه

 ناشر و ضامن به تعهدات خود در پرداخت به موقع سود و اصل اوراق مشارکت مذکور، عمل ننمایند. 

الحساب اوراق مشارکت دولتی( در که نرخ سود بدون ریسک )نظیر سود علیدر صورتی  ریسک نوسان بازده بدون ریسک:-3-3

یابد.  تضمین شده است در بازار کاهش می  هاآنانتشارهای بعدی توسط ناشر افزایش یابد، قیمت اوراق مشارکتی که سود حداقلی برای  

معتبر )نظیر بانک(    مؤسسهگذاری کرده باشد و بازخرید آن به قیمت معین توسط یک  اگر صندوق در این نوع اوراق مشارکت سرمایه

 تضمین نشده باشد، با افزایش نرخ اوراق بدون ریسک، صندوق ممکن است متضرر شود. 

 :هاآنگذاری و حقوق دارندگان انواع واحدهای سرمایه  -4

گذاری گذاری تعداد واحدهای سرمایهشود. در گواهی سرمایهگذاری صادر میگذاری در صندوق، گواهی سرمایهدر ازای سرمایه   -4-1

گذاری شود. حقوق دارندگان واحدهای سرمایهگذاری به دو نوع ممتاز و عادی تقسیم میشود. واحدهای سرمایهگذار درج میهر سرمایه

به است،  یکسان  یکدیگر  با  لحاظ  از همه  عادی  و  که    آنچهجز  ممتاز  قید شده  اساسنامه  بندهای    خلاصهدر  در  این   3-4و    2-4آن 

 امیدنامه درج شده است. 

اری ممتاز مذکور در اساسنامه را در اختیار گذکه حداقل تعداد واحدهای سرمایهمادامی[گذاری ممتاز  واحدهای سرمایه  دارنده  -4-2

تواند در مجمع صندوق، از حق رأی خود استفاده کند. اختیارات مجمع صندوق در اساسنامه و  ، دارای حق رأی است و می]داشته باشد

بند    خلاصه در  واحدهای سرمایه  2-6آن  دارندگان  است.  داده شده  توضیح  امیدنامه  نمیاین  ابطال گذاری ممتاز  با درخواست  توانند 

گذاری ممتاز خود را به توانند واحدهای سرمایههای صندوق مطالبه کنند، ولی میگذاری خود، سهم خود را از داراییواحدهای سرمایه

 دیگران واگذار کنند. 

تواند مطابق تواند در مجامع صندوق شرکت نماید، بلکه میگذاری عادی دارای حق رأی نیست و نمیواحدهای سرمایه  دارنده  -4-3

سرمایه واحدهای  ابطال  درخواست  داراییاساسنامه  از  را  خود  سهم  و  دهد  ارائه  را  بدهیگذاری  کسر  از  پس  صندوق  سایر  های  و  ها 

که مجمع صندوق،  گذاری خود پس از کسر کارمزد ابطال( دریافت کند. در صورتیها )معادل خالص ارزش روز واحدهای سرمایههزینه

امیدنامه ) یا  به تغییر اساسنامه  از   یاستثنابهرأی  این تغییرات یک ماه بعد  تغییر مدیر، مدیر ثبت، متولی، ضامن و حسابرس( دهد، 

می اِعمال  سرمایهاعلام،  واحدهای  دارندگان  تا  تصمیمشود  برای  کافی  فرصت  عادی،  ادامهگذاری  برای  ابطال  سرمایه  گیری  یا  گذاری 

 قبلی کماکان حاکم خواهد بود.   دنامهیامروز یاد شده اساسنامه و  30گذاری خود داشته باشند. طی مدت واحدهای سرمایه

سرمایه  4-5 تعدادواحدهای  به  صندوق  ممتاز  سرمایه10,000  گذاری  از واحد  قبل  و  صندوق  تأسیس  ابتدای  در  ممتاز  گذاری 

گذاری عادی صندوق تماماً به صورت نقد توسط مؤسسان خریداری شده و وجوه مربوطه به حساب واحدهای سرمایه  هیاولنویسی  پذیره
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نویسی اولیه منتشر شده صندوق در شرف تأسیس واریز شده است. هویت مؤسسان که مطابق اساسنامه حق رأی دارند، در هنگام پذیره

صندوق   سالانهمالی  های  گذاری ممتاز که مطابق اساسنامه حق رأی دارند، هر ساله در گزارش است. هویت دارندگان واحدهای سرمایه

 شود. درج می

 اقامت صندوق:  محل  -5

    61 61 یزد، بلوار جمهوری اسلامی، نبش کواه شرق، ساختمان بورس، طبقه ششم، واحدیزد، بلوار جمهوری اسلامی، نبش کواه شرق، ساختمان بورس، طبقه ششم، واحدمحل اقامت صندوق توسط مدیر صندوق در شهر  

  تعیین شده است. تعیین شده است. 

 اركان صندوق:  -6

 شود. حسابرس صندوق است که هر کدام به شرح زیر معرفی می و   ارکان صندوق شامل مجمع، مدیر، متولی، ضامن، مدیر ثبت -6-1

شود و تشریفات دعوت، تشکیل گذاری ممتاز تشکیل میمجمع صندوق از اجتماع دارندگان واحدهای سرمایه  مجمع صندوق:  -6-2

تواند اساسنامه، امیدنامه، مدیر، متولی، ضامن، مدیر ثبت و حسابرس  گیری آن در اساسنامه قید شده است. مجمع صندوق میو تصمیم

 ر مجامع صندوق حق رأی دارند. گذاری ممتاز دگان واحدهای سرمایهرا تغییر دهد. فقط دارند

نزد مرجع   13702ثبت    شمارهبا    05/06/1397است که در تاریخ    شرکت سبدگردانی ایساتیس پویا کیشمدیر صندوق،    مدیر:  -6-3

.  2323، واحد، واحد22کیش، بلوار امیرکبیر، برج مالی آنا، طبقه کیش، بلوار امیرکبیر، برج مالی آنا، طبقه به ثبت رسیده است. نشانی مدیر عبارت است از  کیشهای شهرستان ثبت شرکت

تواند در کند و میگذاری« انتخاب میهای صندوق، مدیر حداقل سه نفر را به عنوان اعضای »گروه مدیران سرمایهبرای انتخاب دارایی

های صندوق دارند. به همراه این امیدنامه، مدیر ضمن  هر زمان اعضای گروه را تغییر دهد. این گروه، نقش اساسی در مدیریت دارایی

سرمایه مدیران  »گروه  اعضای  کاری  سوابق  و  مشخصات  خود،  کاری  سوابق  و  مشخصات  در  انتشار  است.  داده  انتشار  نیز  را  گذاری« 

اعضای »گروه مدیران سرمایه به اطلاع سرمایهصورت تغییر  اختیارات مدیر و  گذاری« مراتب بلافاصله  و  گذاران خواهد رسید. وظایف 

سرمایه مدیران  است.  »گروه  شده  درج  اساسنامه  در  شرکت گذاری«  بین  از  کارگزار  اند  یا  یک  صندوق،  معاملات  انجام  های  برای 

انتخاب می از سازمان بورس و اوراق بهادار، توسط مدیر  با توجه به صرفه و صلاح صندوق شود. مدیر میکارگزاری دارای مجوز  تواند 

 گونه تشریفاتی، کارگزار یا کارگزاران صندوق را تغییر دهد. بدون هیچ

صندوق،  متولي:    -6-4 آبانمتولی  هوشمند  گذاری  سرمایه  تاریخ    مشاور  در  که  ثبت    08/11/1401است  شماره  نزد   608278به 

از بهشتی  ،ولیعصرتهران، خیابان  از    عبارت استبه ثبت رسیده است. نشانی متولی    تهرانهای شهرستان  مرجع ثبت شرکت  ،   بالاتر 

اصلی متولی که در اساسنامه قید شده است؛ نظارت بر اجرای صحیح اساسنامه به   فهیوظ.  10واحد  8پلاک    148کواه زرین پلاک  

گذاران اعلام گذاران است. به همراه این امیدنامه، متولی مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع سرمایهمنظور حفظ منافع سرمایه

 نموده است.

نزد مرجع   7068ثبت    شمارهبا    26/09/1383است که در تاریخ    شرکت سرمایه گذاری ایساتیس پویاضامن صندوق،    ضامن:  -6-5

شرکت  شهرستان  ثبت  از    یزدهای  است  عبارت  ضامن  نشانی  است.  رسیده  ثبت  شرق،  به  کواه  نبش  اسلامی،  جمهوری  بلوار  شرق،  یزد،  کواه  نبش  اسلامی،  جمهوری  بلوار  یزد، 

اصلی ضامن آن است که   فهیوظ.  های ضامن در اساسنامه قید شده استاختیارات و مسئولیت   . . 6262ساختمان بورس، طبقه ششم، واحدساختمان بورس، طبقه ششم، واحد

اری عادی، وجوه نقد لازم را به  گذهای سرمایهواحدپرداخت به متقاضیانِ ابطالِ  صندوق برای  در  کافی    وجوه نقدِ  جودِمِ ودر صورت عد

های صندوق در بازار به فروش نرسد،  اگر دارایی  این منظور تأمین نماید. همچنین، ضامن تضمین نموده که در موقع انحلال صندوق، 

دارایی روز  این  ارزش  و  دریافت  صندوق  از  را  کند.    ها آنها  پرداخت  صندوق  به  در   ه علاورا  که  خاصی  شرایط  تحت  ضامن  این  بر 

بند   و  بند    4-4اساسنامه  در  مندرج  میزان  به  سالانه  بازدهی  است،  آمده  امیدنامه  سرمایه  4-4این  برای  را  امیدنامه  در این  گذاری 

گذاری عادی، تضمین نموده است. در صورتی که مجمع صندوق نتواند جانشین ضامن را پس از استعفای وی ظرف  واحدهای سرمایه

 مهلت مذکور در اساسنامه تعیین نماید، ضامن با شرایط مذکور در اساسنامه، اختیار انحلال صندوق را خواهد داشت.

نزد مرجع ثبت   7919به شماره ثبت    22/12/1384  است که در تاریخ  کارگزاری ایساتیس پویامدیر ثبت صندوق،  مدیر ثبت:    -6-6

شهرستان  شرکت از    یزد های  است  عبارت  ثبت  مدیر  نشانی  است.  رسیده  ثبت  شرق،  به  کواه  نبش  اسلامی،  جمهوری  بلوار  شرق،  یزد،  کواه  نبش  اسلامی،  جمهوری  بلوار  یزد، 
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های مدیر ثبت در اساسنامه قید شده است. دریافت تقاضای صدور و ابطال واحدهای  . وظایف و مسئولیت ساختمان بورس، طبقه ششمساختمان بورس، طبقه ششم

درخواست سرمایه ثبت  متقاضیان،  از  نگهداری حساب سرمایهگذاری  و  ثبت  یاد شده،  ابطال  های  و  فرآیند صدور  گذاران و شرکت در 

 . روند مفاد اساسنامه از جمله وظایف اصلی مدیر ثبت به شمار می  بر اساسگذاری واحدهای سرمایه

نزد مرجع ثبت 1177با شماره ثبت  24/11/1349است که در تاریخ    رازدارموسسه حسابرسی  حسابرس صندوق،    حسابرس:  -6-7

،  احمد قصیرخیابان  ابتدای  ،  میدان آرژانتینتهران،  از    عبارت استبه ثبت رسیده است. نشانی حسابرس    تهرانهای شهرستان  شرکت

گذاران به همراه این امیدنامه، حسابرس مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع سرمایه  .  7، طبقه  14، واحد  18پلاک  19خیابان

های  های حسابرس در اساسنامه قید شده است. حسابرس باید از درستی ثبت و نگهداری حساباعلام نموده است. وظایف و مسئولیت

اظهارنظر   ها آنهای مالی صندوق را در مقاطع زمانی معین بررسی کرده و راجع به  های عملکرد و صورتصندوق مطمئن شود، گزارش

برای تغییر حسابرس، موافقت متولی و گذاری نظارت نماید.  ارزش روز، قیمت صدور و قیمت ابطال واحدهای سرمایه  محاسبهنماید و بر  

 مجمع صندوق هر دو لازم است.

 گذاری: صدور و ابطال واحدهای سرمایه  -7

واحدهای سرمایه  هیسرما  -7-1 از طریق صدور  ابطال  گذصندوق  از طریق  و  افزایش  عادی  ابطال کاهش می  ها آناری  و  یابد. صدور 

پذیرد. هرگاه در اثر صدور  های معینی صورت میگذاران و بر اساس اساسنامه به قیمتگذاری عادی به تقاضای سرمایهواحدهای سرمایه

گذاری متوقف امیدنامه( تأمین شود، صدور واحدهای سرمایه  9مجاز صندوق )مذکور در بخش    هیسرماگذاری، حداکثر  واحدهای سرمایه

 گذاری را پس از تشکیل صندوق در هر زمان متوقف نماید. تواند صدور واحدهای سرمایهضامن نیز می حالنیدرع خواهد شد. 

های صندوق  های صندوق )یعنی ارزش داراییارزش خالص دارایی  دهندهنشانگذاری در هر زمان  قیمت ابطال واحدهای سرمایه  -7-2

ها را در بازار های صندوق در شرایط عادی، مدیر باید قیمت روز این داراییارزش دارایی  محاسبههای صندوق( است. در  منهای بدهی

ارزش واقعی دارایی نیست، مثلاً بازار با صف مواجه   کنندهمنعکسها در بازار  ملاک عمل قرار دهد؛ در شرایط خاصی که قیمت دارایی

می مدیر  داراییاست،  بازار  قیمت  قیمتتواند  این  تعدیل  در  نماید.  تعدیل  را  دستورالعمل  ها  باید  مدیر  قیمت   نحوهها  های تعیین 

 گذاری مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار را رعایت کند.های سرمایهاوراق بهادار در صندوق  دوفروشیخر

  های صندوق در همان روز است.ز ارزش روز خالص داراییگذاری در هر روز، کمی بیشتر اهای صدورِ واحدهای سرمایهقیمت   -7-3

ها به ارزش خالص هایی را بپردازد. بخشی از این هزینهگذار باید هزینهگذاری، سرمایهدلیل آن است که هنگام صدور واحدهای سرمایه

میدارایی اضافه  صندوق  سرمایههای  واحدهای  صدورِ  قیمت  تا  واحدهای شود  ابطال  و  صدور  هنگام  در  شود.  محاسبه  گذاری 

 شود.گذاران اخذ میگذاری نیز از سرمایههای صدور و ابطال، کارمزد صدور و ابطال واحدهای سرمایهگذاری، علاوه بر قیمتسرمایه

ابطال واحدهای سرمایههای تعیین شده به شرح زیر را در پذیرهمدیر ثبت و مدیر صندوق باید مهلت  -7-4 گذاری نویسی، صدور و 

 رعایت نمایند: 

نویسی، صدور و  گذاری را مطابق رویۀ پذیرهنویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایهمدیر ثبت موظف است، درخواست پذیره  -7-4-1

نماید.   20هر روزکاری دریافت و حداکثر تا ساعت    16گذاری، حداقل تا ساعت  ابطال واحد سرمایه همان روز به مدیر صندوق اعلام 

هر روزکاری یا در روزهای غیرکاری دریافت کند، باید مراتب   16های یادشده را پس از ساعت مدیر ثبت بخواهد درخواست  کهی درصورت

یا در روز    16هایی که پس از ساعت  را به مدیر صندوق اعلام کرده تا وی از طریق تارنمای صندوق به اطلاع عموم برساند. با درخواست 

 کاری بعد دریافت شده است، برخورد خواهد شد. هایی که در روزشود، همانند درخواست غیرکاری دریافت می

گذاری از مدیر ثبت،  نویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایههای پذیرهمدیر صندوق موظف است، پس از دریافت درخواست   -7-4-2

نماید.    ارائهروزکاری بعد، به مدیر ثبت    16ها، انجام و نتیجه را حداکثر تا ساعت  های لازم را در خصوص قبول یا رد درخواست بررسی

 های زیر را انجام دهد: های صدور و ابطالی که تأیید نموده، اقداممدیر صندوق باید در مورد درخواست

گذاری را بر اساس قیمت صدور باشند، هر واحد سرمایه  شدهارائه روز کاری    16های صدور که قبل از ساعت  الف( در مورد درخواست 

درخواست مورد  در  و  بعد  ساعت  روزکاری  از  پس  که  صدوری  کاری    16های  غیر  روز  یا  کاری  واحد    شده ارائه روز  هر  باشند، 

 گذاری را بر اساس قیمت صدور دو روزکاری بعد صادر نماید.سرمایه
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درخواست  مورد  در  از  ب(  درخواست  دریافت  از  پس  روزکاری  سه  پایان  تا  حداکثر  ابطال،  آن ثبت  ریمدهای  ابطال  قیمت  معادل   ،

سرمایه ابطال  واحدهای  درخواست  که  هزینه   ارائه  هاآنگذاری  و  کارمزدها  کسر  از  پس  را  است  آنچه شده  با  متناسب  ابطال،  های 

گذار منظور نماید. برای این منظور انانچه درخواست ابطال قبل از ساعت گذار تعیین نموده است، به بستانکار حساب سرمایهسرمایه

کاری    16 و    ارائهروز  بعد  روزکاری  ابطال  قیمت  باشد،  ساعت    انانچهشده  از  پس  ابطال  کاری   16درخواست  غیر  روز  یا  کاری  روز 

دو    شدهارائه  ابطال  قیمت  کارباشد،  سرمایه  یروز  طلب  باید  مدیر  بود.  خواهد  عمل  ملاک  واحدهای  بعد،  ابطال  بابت  از  گذار 

درخواستسرمایه دریافت  تاریخ  از  روزکاری  هفت  ظرف  را  اساسنامه  -گذاری  در  مذکور  پرداخت  تشریفات  رعایت  حساب   -با  به 

 گذار واریز و موضوع را به اطلاع مدیر ثبت برساند. سرمایه

درخواست   -7-4-3 مورد  در  صندوق  مدیر  بررسی  نتیجۀ  دریافت  از  پس  ثبت  پذیرهمدیر  واحدهای  های  ابطال  و  صدور  نویسی، 

 کند: گذاری، به شرح زیر عمل میسرمایه

 نویسی یا صدور: های پذیرهالف( در مورد درخواست 

گذاری توسط مدیر صندوق تأیید شده باشد، مدیر ثبت موظف است نویسی یا صدور واحد سرمایهکه درخواست پذیره( درصورتی1-الف

روزکاری پس از انعکاس نتیجه توسط   16گذاری مربوطه را تا ساعت  گذار رسانده و گواهی سرمایهموضوع را بلافاصله به اطلاع سرمایه

ابطال واحد یسینورهیپذگذار صادر و به طریق مذکور در رویۀ  گذار تعیین نموده به نام سرمایهمدیر، بر اساس آنچه سرمایه ، صدور و 

 گذار( تسلیم نماید. گذاری، به ذینفع آن )سرمایهسرمایه

گذاری توسط مدیر صندوق تأیید نشده باشد، مدیر ثبت موظف است نویسی یا صدور واحد سرمایهکه درخواست پذیره( درصورتی 2-الف

گذار  ضمن اطمینان از صحت عملکرد مدیر در این زمینه، موضوع را ظرف روزکاری پس از دریافت نتیجۀ بررسی مدیر، به اطلاع سرمایه

و نتیجه را نیز بلافاصله  یریگیپ گذار را از مدیر صندوق  برساند. مدیر ثبت همچنین موظف است موضوع بازپرداخت مبلغ واریزی سرمایه 

 گذار اطلاع دهد. به سرمایه

 های ابطال: ب( در مورد درخواست 

در صورتی1-ب درخواست (  دریافت   که  از  بعد  کاری  روز  است ظرف  موظف  ثبت  مدیر  باشد،  شده  تأیید  مدیر صندوق  توسط  ابطال 

اطلاع سرمایه به  را  موضوع  بررسی مدیر،  بانکی سرمایهنتیجه  به حساب  واریزی  مبالغ  بازپرداخت  از  و همچنین  رسانده  گذار در  گذار 

 گذار برساند. موقع مقتضی از مدیر صندوق کسب اطلاع کرده و موضوع را به اطلاع سرمایه

که درخواست ابطال توسط مدیر صندوق تأیید نشده باشد، مدیر ثبت موظف است ضمن اطمینان از صحت عملکرد ( در صورتی2-ب

به سرمایه نتیجه  دریافت  از  روزکاری پس  را ظرف یک  موضوع  زمینه،  این  در  و گواهی سرمایهمدیر  داده  اطلاع  مربوطه  گذاری گذار 

 گذار عودت دهد. مربوطه را به سرمایه 

نویسی، صدور و  گذار مطابق رویۀ پذیرهتوسط مدیر ثبت به سرمایه   یرساناطلاعگذاری یا  های سرمایهدر زمینۀ تسلیم گواهی  -7-4-4

 گذاری و در زمینۀ انتقال اطلاعات بین مدیر ثبت و مدیر صندوق، مطابق توافق طرفین عمل خواهد شد. ابطال واحد سرمایه

 گذاری در صندوق: های سرمایههزینه  -8

از این هزینهگذاری در صندوق به دو بخش تقسیم میهای سرمایههزینه   -8-1 از محل داراییشود. بخشی  پرداخت ها  های صندوق 

شود.  گذار اخذ میها، مستقیماً از سرمایهیابد. بخش دیگر از این هزینههای صندوق کاهش میشود و بدین علت، ارزش خالص داراییمی

کند )نظیر مبالغ پرداختی بابت کارمزد ارکان صندوق(، مشمول مالیات بر مبالغی که صندوق برای دریافت کالا یا خدمات پرداخت می

طبق قوانین موجود خرید اوراق شوند.  بوده که مالیات مذکور حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی صندوق منظور می  افزودهارزش 

گذاری ثبت شده نزد سازمان بابت ارائه خدمات یا تضامین از صندوق مربوطه دریافت های سرمایهبهادار و کارمزدهایی که ارکان صندوق 

 شود. نمی افزودهارزش کنند، مشمول مالیات بر می

هزینه   -8-2 داراییفهرست  محل  از  پرداخت  قابل  شدههای  قید  اساسنامه  در  صندوق،  هزینه  های  این  از  برخی  نظیر است.  ها، 

بینی بوده و به موضوع دعاوی و مراحل و سرعت پیشهای طرح دعاوی به نفع صندوق یا علیه ارکان صندوق، به طور کلی غیرقابل هزینه

های تشکیل مجامع صندوق، با تصویب مجمع صندوق از های تأسیس و هزینهها نظیر هزینهبستگی دارد. برخی از هزینه  ها آن پیشرفت  
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نگهداری    نهیهزسود تسهیلات بانکی،    هزینهها نظیر کارمزد معاملات،  شود. برخی دیگر از هزینههای صندوق پرداخت میمحل دارایی

دهندگان این خدمات یا تسهیلات مدیر صندوق با ارائه  مذاکره وجوه صندوق، از طریق    وانتقالنقل  هزینهنام صندوق یا  اوراق بهادار بی

های مذکور در این امیدنامه آمده است. هزینه  3-8ای است که در بند  ها، مبلغ از پیش تعیین شدهشود. برخی دیگر از هزینه تعیین می

 شود. های صندوق منظور میروزانه محاسبه و در حساب 3-8بند 

 بینی است، به شرح جدول زیر است:های صندوق که از قبل قابل پیشهای قابل پرداخت از محل داراییآن قسمت از هزینه  -8-3

 هزینه   محاسبه  نحوه شرح   عنوان هزینه 

)شامل  هزینه تأسیس  های 

 نویسی( تبلیغ پذیره

از وجوه جذب  6/0]معادل   پذیرهدرصد  تا مبلغ  شده در  اولیه حداکثر  با    30نویسی  ریال   ارائه میلیون 

 متولی صندوق[  د یتائمدارک مثبته با 

مجامع  هزینه برگزاری  های 

 صندوق

مالی با ارایۀ مدارک مثبته با    سال  کیمیلیون ریال برای برگزاری مجامع در طول    20]حداکثر تا مبلغ  

 متولی صندوق[   دیتائ

درصد    3/0از متوسط روزانه ارزش سهام و حق تقدم سهام تحت تملک صندوق بعلاوه    درصد1.5سالانه   کارمزد مدیر

  سود حاصل از  %2حداکثر  سالانه  از ارزش روزانۀ اوراق بهادار با درآمد ثابت تحت تملک صندوق و  

  ها آن گذاری در گواهی سپردۀ بانکی و سپردۀ بانکی و تا میزان نصاب مجاز سرمایه

) کارمزد متولی  هزار  در  پنج  دارایی  (0.005سالانه  خالص  ارزش  روزانه  متوسط  حداقلاز  که  صندوق   1,800های 

 27/11/1404برای سال مالی منتهی به   "میلیون ریال 2,000میلیون ریال و حداکثر 

 از متوسط روزانه ارزش سهام و حق تقدم سهام تحت تملک صندوق   درصد 5/0سالانه  کارمزد ضامن نقدشوندگی 

 1404بهمن  27درصد ارزش افزوده برای سال مالی منتهی به  10میلیون ریال  بعلاوه   1,500 مبلغ  کارمزد حسابرس

کارمزد  حق  و   هیتصفالزحمه 

 مدیر صندوق

 باشد. های صندوق میمعادل یک در هزار ارزش خالص روز دارایی

در  عضویت  و  پذیرش  حق 

 ها کانون

کانون توسط  شده  تعیین  مبلغ  مشروط  معادل  مذکور،  اهای  کانون  کهنی بر  این  در  طبق عضویت  ها 

 مقررات اجباری باشد. 

به  هزینه دسترسی  های 

خدمات  نرم و  تارنما  افزار، 

 ها آنپشتیبانی 

 رم افزاری صندوق و صورتحساب ارسالی از شرکت ن 1404مطابق با قرارداد سال 

الحساب دریافتنی ارزش سهام، حق تقدم و اوراق بهادار با درآمد ثابتِ روز کاری قبل و سود علی  بر اساسکارمزد مدیر و ضامن روزانه  

شود. اشخاص یادشده  های روز کاری قبل محاسبه میارزش خالص دارایی بر اساس های بانکی در روز قبل و کارمزد متولی روزانه سپرده

 کنند. کارمزدی بابت روز اول فعالیت صندوق دریافت نمی

بین تمام سرمایه برابر به منظور توزیع کارمزد تصفیه  365گذاران در طول عمر صندوق روزانه 

001/0

n ارزش خالص داراییضرب های  در 

میلیارد    5،000کمتر یا مساوی    خالص داراییهای با ارزش  میلیون ریال برای صندوق   500حداکثر تا سقف    صندوق در پایان روز قبل 

، برابر nشود.  ها ذخیره میدر حساب   میلیون ریال،  1،000گذاری با بیش از مبلغ فوق حداکثر تا سقف  های سرمایهریال و برای صندوق 

های صندوق با  صندوق به یک در هزار ارزش خالص دارایی  رهیذخیا طول عمر صندوق به سال هر کدام کمتر باشد. هر زمان    3است با  

شود. هرگاه در روزهای های صندوق متوقف میتصفیه و ثبت آن در حساب ره یذخ محاسبههای روز قبل یا سقف تعیین شده برسد، نرخ

از توقف   افزایش قیمت دارایی   محاسبهبعد  اثر  نکند، امر ذخیره   رهیذخها،  یاد شده در  سازی به شرح یاد شده ادامه ثبت شده کفایت 

 یابد. می
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نرمهزینه به  داراییهای دسترسی  از محل  تصویب مجمع  از  پس  پشتیبانی  تارنما و خدمات  و  افزار،  است  پرداخت  قابل  های صندوق 

 شود. طور روزانه ذخیره یا مستهلک میهای صندوق ثبت شده و بهتوسط مدیر در حساب

 هزینه کارمزد درجه بندی ارزیابی عملکرد صندوق نیز از محل دارایی های صندوق قابل پرداخت است.

 توضیح جدول فوق:

شوند، لازم است مالیات برارزش افزوده نیز می  افزودهارزش در مورد مخارج مربوط به دریافت خدمات یا خرید کالا که مشمول مالیات بر 

 با مخارج یادشده، حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی مربوطه ثبت شود.  زمانهممطابق قوانین، محاسبه و 

 

 از: اندعبارتار پرداخت شود گذهایی که باید توسط سرمایههزینه  -8-4

 كنندهدریافت  شرح عنوان هزینه 

 

 

 کارمزد صدور 

 الف( بخش ثابت: [

سرمایه  20.000مبلغ   گواهی  هر  صدور  برای  صورتی ریال  )در  گواهی  گذاری  صدور  که 

باقسرمایه برای  سرمایهیگذاری  واحدهای  به  مانده  صدور  کارمزد  باشد،  شده  ابطال  گذاری 

 گیرد(گذار تعلق نمیسرمایه

 مدیر ثبت 

 

 

 

 کارمزد ابطال 

 الف( بخش ثابت: [

 گذاریریال برای ابطال هر گواهی سرمایه 20.000مبلغ 

 

 مدیر ثبت 

 ب( بخش متغیر: 

 علاوه بر مبلغ بند )الف( مبالغ زیر: 

صورتی   %5/2(  1-ب در  ابطال  قیمت  صدور  از  تاریخ  با  کمتر  یا  روز  هفت  ابطال  تاریخ  که 

 گذاری فاصله داشته باشد. گواهی سرمایه

 15که تاریخ ابطال بیش از هفت روز و برابر یا کمتر از  از قیمت ابطال در صورتی  %2(  2-ب

 گذاری فاصله داشته باشد. روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه

 30روز و برابر یا کمتر از   15از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از    %5/1(  3-ب

 گذاری فاصله داشته باشد. روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه

  60روز و برابر یا کمتر از    30از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از    %1(  4-ب

 گذاری فاصله داشته باشد. روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه

 90روز و برابر یا کمتر از    60% از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از  /  5(  5-ب

 گذاری فاصله داشته باشد. روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه

گذاری صادره  گذاری به ترتیب تاریخ از اولین واحدهای سرمایهتذکر: ابطال واحدهای سرمایه

 ]پذیرد )روش اولین صادره از اولین وارده(صورت می

 

 

 صندوق

 

 صندوق

 

 صندوق

 

 صندوق

 

 صندوق

 

 گذاران:گذاری نزد سرمایهحداقل و حداكثر واحدهای سرمایه  -9

حد  وا    36.000فعالیت ضرورت دارد برابر  دورهگذاران )ممتاز و عادی( که برای شروع  گذاری نزد سرمایهحداقل تعداد واحدهای سرمایه

طول  سرمایه در  صندوق  است.  تا    دوره گذاری  حداکثر  زمان  هر  در  صندوق  نیست.  مذکور  حداقل  رعایت  به  ملزم  خود  فعالیت 

اری ممتاز به تعداد  گذگذاری )ممتاز و عادی( خواهد داشت. با توجه به آنکه تعداد واحدهای سرمایهتعداد واحد سرمایه  1,000,000

گذاران خواهد  گذاری عادی نزد سرمایهتعداد واحد سرمایه  990.000واحد ثابت است، بنابراین صندوق در هر زمان حداکثر    10,000

 داشت.
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 نویسي یا تعهد خرید اوراق بهادار:درآمدهای حاصل از تعهد پذیره  -10

پذیره دریافت کند. کارمزد  ممکن است که صندوق در تعهد  بابت کارمزد  این  از  نموده و  بهادار مشارکت  اوراق  یا تعهد خرید  نویسی 

می شناسایی  درآمد  عنوان  به  در صورتی  بابت  این  از  گرددصندوق  تلقی  ایفا شده  زمینه  این  در  تعهدات صندوق  که  بنابراین ؛  شود 

بهادار    کهی درصورت پذیره  تعهد شدهاوراق  پایان دورۀ  از  به به فروش رود، کارمزد دریافتی بلافاصله پس  بهادار  اوراق  یا عرضه  نویسی 

پذیرهشود و در صورتیعنوان درآمد شناسایی می بهادار تعهدشده در دورۀ  اوراق  نرود، شناسایی درآمد  که  به فروش  یا عرضه  نویسی 

 پذیرد. زمان با ایفای تعهد صندوق در خرید سهم خود از اوراق بهادار فروخته نشده، صورت میهم

 ي رساناطلاع  -11

 //:isatisfund.ir  httpاز عبارت استگذاران و ارایۀ خدمات اینترنتی به سرمایه یرساناطلاعنشانی تارنمای صندوق برای 

روزنامه  صندوق،  کثیرالانتشار  روزنامۀ  یزد  همچنین  اطلاعیهمی  پیمان  تمامی  که  صندوق  باشد  اساسنامۀ  در  شده  تعیین  موارد  و  ها 

 شود. جهت اطلاع عموم در آن یا در سامانه کدال منتشر می

 : نیمؤسسو   اسامي و امضای صاحبان امضای مجاز اركان  -12

 

 

در   نام ركن صندوق ردیف سمت 

 صندوق 

شماره 

روزنامه 

 رسمي

نام خانوادگي صاحبان  نام و 

 امضای مجاز

 نمونه امضاء 

1 

 

سبدگرد   یناشرکت 

 ش یک ا یپو سیساتیا
مدیر  

 صندوق

 

 

22670 

 محسن زارعیان -1

 

 محمد خبیری سیدعلی -2
 

2 

 

کارگزاری  کتشر

 ایساتیس پویا 
 مدیر ثبت 

 

 

23326 

 ی ریاصغر خب ی دعلیس-1
 

 مهدیه باقرزاده -2
 

3 

 

گذاری    گروه سرمایه 

 ایساتیس پویا 

نقد   ضامن 

 شوندگی 

 

 

23368 

 سید علی محمد خبیری -1
 

 محمود معین الدین -2
 

4 

 

سرمایه   مشاور 

هوشمند   گذاری 

 آبان

متولی 

 صندوق

 

 

23361 

  میثم کریمی -1

 الهه شعبانزاده -2
 

5 

 

حسابرسی   موسسه 

 رازدار 
 حسابرس 

 

23197 
 محمود محمد زاده  -1

 

 
 سعید قاسمی  -2

 


